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Dotazione Organica  
 

L’Art. 16, comma 1 e 2, del decreto legislativo 33/2013 prevede la pubblicazione della dotazione 
Organica dell’Amministrazione (*)  
 

 

Area 

 

Livello 
economico 

 

Profilo professionale 
N. unità 2023 N. unità 2024 N. unità 2025 

Tempo 
pieno 

Part 
time 

Tempo 
pieno 

Part 
time 

Tempo 
pieno 

Part 
time 

 

 

C 

C5 

C4 

C3 

C2 

C1 

 

Funzionario di 
Amministrazione 

(tecnico/contabile) 

 

 

2 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

0 

 

 

 

B 

B3 

B2 

B1 

 

Impiegato contabile/ 
amministrativo 

 

2 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

A 

A3 

A2 

A1 

 

Operatore di 
amministrazione 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

Contratto di lavoro 
flessibile 

Somministrazione 
lavoro/a progetto 

0 0 0 0 0 0 

Totale 4 1 4 1 4 1 

 

(*) deliberata del Consiglio dell’ODCEC di Nola nella seduta del  23 marzo 2023. 
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